KÉPANYAGRA, MEGJELENÉSI STÍLUSRA MINDEN JOG FENNTARTVA! /Copyright Heizer Hungary/
Széria Kód Modell Műszaki adatok Termék leírása ErP Nettó listaár
225ELET010 EV-10 AS 10 liter, Ø370/325 mm, 6.5 kg felső elhelyezésű C kérjen ajánlatot
225ELET011 EV-10 US 10 liter, Ø370/325 mm, 6.5 kg alsó elhelyezésű C kérjen ajánlatot
225ELET015 EV-15 15 liter, Ø400/365 mm, 7.0 kg felső elhelyezésű C kérjen ajánlatot
225ELET016 EV-15 15 liter, Ø400/365 mm, 7.0 kg alsó elhelyezésű C kérjen ajánlatot
225ELET031 EV-30 30 liter, Ø480/420 mm, 10.4 kg felső elhelyezésű C kérjen ajánlatot
225ELET050 EV-50 50 liter, Ø440/555 mm, 16.0 kg fali - álló C kérjen ajánlatot
225ELET080 EV-80 80 liter, Ø440/755 mm, 20.5 kg fali - álló C kérjen ajánlatot
225ELET100 EV-100 100 liter, Ø440/995 mm, 25.0 kg fali - álló C kérjen ajánlatot
225ELET120 EV-120 120 liter, Ø440/1130 mm, 28.5 kg fali - álló C kérjen ajánlatot
225ELET150 EV-150 150 liter, Ø440/1175 mm, 29.5 kg fali - álló C kérjen ajánlatot
225ELOR080 EO-80 80 liter, Ø440/770 mm, 20.5 kg fali - fekvő C kérjen ajánlatot
225ELOR100 EO-100 100 liter, Ø440/990 mm, 25.0 kg fali - fekvő C kérjen ajánlatot
225ELEOR150 EO-150 150 liter, Ø440/1255 mm, 29.5 kg fali - fekvő C kérjen ajánlatot
225ELTE080 EV-T-80 80 liter, Ø440/755 mm, 24.0 kg fali - álló - 1 hőcs 0.2 m 2 C kérjen ajánlatot
225ELTE100 EV-T-100 100 liter, Ø440/995 mm, 28.5 kg fali - álló - 1 hőcs 0.2 m 2 C kérjen ajánlatot
225ELOT080 EO-T-80 80 liter, Ø440/770 mm, 24.0 kg fali - fekvő - 1 hőcs 0.2 m 2 C kérjen ajánlatot
225ELOT100 EO-T-100 100 liter, Ø440/990 mm, 28.5 kg fali - fekvő - 1 hőcs 0.2 m 2 C kérjen ajánlatot
20ELETR200 EP-2 200 liter, Ø565/1253 mm, 51.0 kg fali - álló C kérjen ajánlatot
20ELETQ200 EO-2 200 liter, Ø565/1253 mm, 51.0 kg fali - fekvő C kérjen ajánlatot
226ELET050 EV-TECH-50 50 liter, Ø438/555 mm, 14.0 kg; M B € 279,45
226ELET080 EV-TECH-80 78 liter, Ø438/755 mm, 19 kg; M B € 303,75
226ELET100 EV-TECH-100 100 liter, Ø438/995 mm, 22.0 kg; M B € 364,50
226ELET120 EV-TECH-120 120 liter, Ø438/1130 mm, 29 kg; L C € 388,80
226ELET150 EV-TECH-150 150 liter, Ø438/1175 mm, 35 kg; L C € 510,30
Széria Kód Modell Termék leírása Műszaki adatok ErP Nettó listaár
20ELPE0150 E-1 PE 150 liter, Ø590/1010 mm, 54kg 1 X 2000W 220V C € 1 287,00
20ELPEX150 E-1 PEX 150 liter, Ø590/1010 mm, 56kg 2 X 2000W 220V C € 1 382,00
20ELPE0200 E-2 PE 200 liter, Ø600/1200 mm, 80kg 1 X 2000W 220V C € 1 305,00
20ELPEX200 E-2 PEX 200 liter, Ø600/1200 mm, 82kg 2 X 2000W 220V C € 1 560,00
20ELPE0300 E-3 PE 300 liter, Ø670/1430 mm, 110kg 1 X 3000W 220V C € 1 615,00
20ELPE0301 E-3 PE 300 liter, Ø670/1430 mm, 110kg 1 X 3000W 380V C € 1 737,00
20ELPEX300 E-3 PEX 300 liter, Ø670/1430 mm, 113kg 2 X 3000W 220V C € 1 818,00
20ELPEX301 E-3 PEX 300 liter, Ø670/1430 mm, 113kg 2 X 3000W 380V C € 1 673,00
20ELPE0400 E-4 PE 400 liter, Ø700/1650 mm, 128kg 1 X 4000W 220V C € 1 798,00
20ELPE0401 E-4 PE 400 liter, Ø700/1650 mm, 128kg 1 X 4000W 380V C € 2 037,00
20ELPEX400 E-4 PEX 400 liter, Ø700/1650 mm, 131kg 2 X 4000W 220V C € 2 202,00
20ELPEX401 E-4 PEX 400 liter, Ø700/1650 mm, 131kg 2 X 4000W 380V C € 2 088,00
20ELPE0500 E-5 PE 500 liter, Ø700/1890 mm, 180kg 1 X 5000W 380V C € 2 059,00
20ELPEX500 E-5 PEX 500 liter, Ø700/1890 mm, 185kg 2 X 5000W 380V C € 2 435,00
20ELPE0800 E-8 PE 800 liter, Ø860/2065 mm, 250kg 1 X 8000W 380V C € 3 508,00
20ELPEX800 E-8 PEX 800 liter, Ø860/2065 mm, 260kg 2 X 8000W 380V C € 3 872,00
20ELPE1000 E-10 PE 1000 liter, Ø1050/1970 mm, 340kg 1 X 10000W 380V C € 4 783,00
20ELPEX900 E-10 PEX 1000 liter, Ø1050/1970 mm, 360kg 2 X 10000W 380V C € 5 234,00
20ELPEXPS1 TPS1 Kit Szivattyú, csatlakozások, termosztátok 35 kW C kérjen ajánlatot
20ELPEXPS2 TPS2 Kit Szivattyú, csatlakozások, termosztátok 70 kW C kérjen ajánlatot
20ELEB0200 EB-2 200 liter, Ø600/1200 mm, 81kg 1 X 3000W 220V C kérjen ajánlatot
20ELEB0300 EB-3 300 liter, Ø670/1430 mm, 111kg 1 X 3000W 220V C kérjen ajánlatot
20ELEB0500 EB-5 500 liter, Ø700/1890 mm, 187kg 1 X 6000W 380V C kérjen ajánlatot
20ELEB0800 EB-8 800 liter, Ø860/2065 mm, 255kg 1 X 9000W 380V C kérjen ajánlatot
20ELEB1000 EB-10 1000 liter, Ø1050/1970 mm, 352kg 1 X 12000W 380V C kérjen ajánlatot
Új fejlesztés, automata
programozás, Smart
funkció
- Energiatakarékos változat
- Legionella mentesítő
program
- Max.üzemi nyomás: 8bar
- Egyszerű kezelhetőség
Széria Kód Modell Műszaki adatok Széria leírása ErP Nettó listaár
22-108000 ATF-100 100l, Ø518/1040mm, 40kg, fix szig. B € 504,50
22-128000 ATF-120 120l, Ø518/1150mm, 45kg, fix szig. B € 534,20
22-148000 ATF-140 140l, Ø518/1290mm, 49kg, fix szig. B € 559,10
22-208000 ATF-200 200l, Ø670/1100mm, 75kg, fix szig. B € 732,40
22-308000N ATF-300 300l,Ø670/1615mm, 90kg, fix szig. B € 958,40
22-408000N ATF-400 400l, Ø700/1750mm, 110kg, fix szig. C € 1 305,60
22-504000N ATF-500 500l, Ø755/1950mm, 130kg, fix szig. C € 1 660,60
22-704000 ATF-700 700l, Ø860/2220mm, 238kg, fix szig. C € 2 389,40
22-704600 ATF-700N 700l, Ø900/2220mm, 245kg, lev.szig. C € 2 380,90
34-104000 ATF-1000 1000l, Ø1100/2230mm, 328kg, fix szig. C € 3 021,70
34-104600 ATF-1000N 1000l, Ø1100/2230mm, 328kg, lev.szig. C € 3 021,70
34-154600 ATF-1500N 1500l, Ø1100/2860mm, 420kg, lev.szig. C € 4 090,60
34-204608 ATF-2000N 2000l, Ø1400/2230mm, 450kg C € 9 074,40
34-304608 ATF-3000N 3000l, Ø1400/2840mm, 530kg C € 11 512,90
41-020021 2 KW-180 2 kW 230V - karima Ø 180 mm  - € 206,10
41-030021 3 KW-180 3 kW 230V - karima Ø 180 mm  - € 219,90
41-045021 4.5 KW-180 4,5 kW 400V - karima Ø 180 mm  - € 489,30
41-060021 6 KW-180 6 kW 400V - karima Ø 180 mm  - € 502,60
41-090021 9 KW-180 9 kW 400V - karima Ø 180 mm  - € 521,70
41-120021 12 KW-180 12 kW 400V - karima Ø 180 mm  - € 544,70
41-090020 9 KW-280 9 kW 400V - karima Ø 280 mm  - € 567,70
41-120020 12 KW-280 12 kW 400V - karima Ø 280 mm  - € 606,50
41-180020 18 KW-280 18 kW 400V - karima Ø 280 mm  - € 1 022,90
41-240020 24 KW-280 24 kW 400V - karima Ø 280 mm  - € 1 128,80
- HŐCSERÉLŐ NÉLKÜL,
ÁLLÓ, 10bar max. üzemi
nyomás 200 litertől
- Magnézium anód
- Tisztító karima
- Zártcellás szigetelés
- Kerámia zománc bevonat
- Hőmérő, fűtőbetét
előkészítés
- Levehető szigetelés típusa:
Neodul
2000-3000 literes tip.:
- 2db 280/205mm karimával
készülnek
- 100mm Neodul levehető
szigetelés
- Max. 6bar, 95 o C
- Titánium anód
- Elektromos fűtőbetét
egység, karimába építhető
változat
- Komplett termék
- Heizer tárolókhoz
- Hőkorlátozóval és szabályzó
termosztáttal
- Karimába épített változat
- Elektromos kábellel